
Koncert  z  cyklu  „Muzyka
zaklęta  w  drewnie”  odbędzie
się na „Orkanówce” w Porębie
Wielkiej
19 września 2024 r.

Malownicze Gorce już wkrótce staną się scenerią muzycznego
wydarzenia – kolejnego koncertu z cyklu „Muzyka Zaklęta w
Drewnie”, który odbędzie się 22 września o godzinie 16.00.

To plenerowe wydarzenie odbędzie się w wyjątkowym miejscu na
Szlaku Architektury Drewnianej, a mianowicie tzw. Orkanówce
czyli  w  Muzeum  Biograficznym  Władysława  Orkana  w  Porębie
Wielkiej. Willa, niegdyś dom Władysława Orkana, ugości tym
razem  muzyków  z  zespołu  Falochron,  którzy  lirycznie  i
nastrojowo  powitają  nadchodzącą  jesień!

Zespół  Falochron  to  twórcy  gatunku  alternatywnej  poezji
śpiewanej,  który  w  zawrotnym  tempie  zdobywa  kolejnych
zafascynowanych  odbiorców.  Falochron  to  półfinaliści
najnowszej,  15  edycji  programu  „Mam  Talent”.  Ich  pierwszy
występ eliminacyjny w wymienionym show, spotkał się z bardzo
ciepłym  odbiorem  jury  i  osiągnął  zawrotne  1,7  miliona
odtworzeń w mediach społecznościowych. Falochron to również
laureaci  ogólnopolskich  festiwali,  którzy  gromadzą  uznanie
szerokiej  widowni,  dziennikarzy  muzycznych  oraz  jury
konkursów.  25  koncertów  w  pierwszym  roku  działalności,
szczęśliwe,  po-koncertowe  głosy  publiczności  i  premiera
pierwszej płyty nagranej pod patronatem Polskiego Radia Lublin
to  dobra  zapowiedź  tego  jak  ciekawe  wydarzenie  czeka  na
Państwa obecność!

Falochron, jak mówią o zespole sami jego członkowie ma chronić
przed  nadmiernym  hałasem  i  destrukcyjnym  tempem  świata.
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Emocjonalne  słowa  dobierane  przez  wokalistkę  zespołu
Aleksandrę  Buczek  oraz  adekwatnie  przygotowana  warstwa
muzyczna  to  niezapomniana  podróż  po  zakamarkach  ludzkiego
istnienia. Zapraszamy na niezwykłe spotkanie, podczas którego
będziemy współodczuwali i razem nucili słowa refrenów.

Debiutancki  album  zespołu  Falochron  –  „Nad  głębiami”,  to
kraina  ambitnego  słowa  oraz  emocjonalnej  muzyki.  Krążek
zawiera  12  premierowych  utworów,  tworzonych  przez  muzyków
zespołu z najwyższą uwagą i starannością w kwestiach treści i
dynamiki. Są to utwory, w których odbiorca znajdzie miejsce na
oddech, ciszę i przemyślenia. Gatunkowo bliskie indie folk,
piosenki  poetyckiej,  jazzu,  a  także  emocjom  i  harmonii
towarzyszącej  współczesnej  muzyce  filmowej,  tworzą  jednak
odrębny, nowy gatunek – alternatywnej poezji śpiewanej. Teksty
autorstwa Aleksandry Buczek, Adama Asnyka i D’Arii Galickiej,
na trzy różne sposoby opowiadają o istocie człowieka i jego
emocjach. Słowa wyśpiewane na płycie, niosą pozytywny przekaz
stawiając  kontrasty  do  obnażonych  ludzkich  słabości  oraz
proponując  ciekawą  perspektywę  spojrzenia  na  problemy,  z
którymi mierzy się istota ludzka.



Link  do  wydarzenia:
https://www.facebook.com/events/867405662156607/

Wstęp na wydarzenie jest wolny

Zapraszamy!

 

 

źr. MOT Małopolska, UG Niedźwiedź

https://www.facebook.com/events/867405662156607/


Ogólnopolski  konkurs
turystyczny  „Pamiątka  z
Polski – Polish Souvenirs”
17 września 2024 r.

W dniach 5 – 6 października 2024 r. w Krakowie organizowane są
Targi Polskiego Produktu Turystycznego pod hasłem „Pamiątka z
Polski”. Jednym z wydarzeń towarzyszących tegorocznym targom
jest  Konkurs  „Pamiątka  z  Polski  –  Polish  Souvenir”,
organizowany  pod  patronatem  honorowym  Polskiej  Organizacji
Turystycznej przez redakcję gazety turystycznej TTG Polska Sp.
z o.o.

Przez  „pamiątkę  turystyczną”  należy  rozumieć  przedmiot,
przypominający  miejsce,  osobę,  wydarzenie,  wyroby
gastronomiczne  i  cukiernicze,  przynoszący  pozytywne  emocje
związane  z  Polską,  wykonany  w  kraju,  przez  rodzimych
producentów.  Różnorodność  branży  pamiątkarskiej  pozwala  na
zaproszenie do konkursu polskich producentów szerokiej gamy
produktów,  od  sztuki,  wydawnictw,  ceramiki  po  tekstylia,
rękodzieło,  biżuterię,  gadżety,  kosmetyki,  gastronomię  czy
zabawki.  Zwycięzcy  konkursu  otrzymają  certyfikat  jakości,
który  da  kupującym  gwarancję  wysokiej  klasy  produktu.
Wyróżnione prace zostaną zaprezentowane podczas targów TPPT w
dniach 5–6 października 2024 w Kraków Expo i będą promowane w
międzynarodowych  mediach,  na  targach  turystycznych;  zostaną
też pokazane na stałej wystawie w Warszawie.

–  Pamiątki  turystyczne  pełnią  kluczową  rolę  w  promowaniu
turystyki  kulturowej,  umacniając  pozytywny  wizerunek  kraju.
Upominki  i  pamiątki  turystyczne  mają  znaczący  udział  w
dochodach z turystyki na poziomie tworzącym wartość dodaną w
wielu krajach (ok 20 % PKB sektora turystyki), szczególnie,
gdy wziąć pod uwagę produkcję rodzimą i eksport. Pamiątki
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pomagają w narracji każdego regionu i przywołują turystów do
przypomnienia  sobie  historii  danego  miejsca;  pamiątki
pozwalają  odzwierciedlać  najbardziej  podstawowe  cechy
kulturowe  produktu  turystycznego,  miasta  gminy  czy  osady,
pokazując charakterystyczne i niezastąpione cechy – podkreśla
prezes  Zarządu  Marek  Traczyk  –  współzałożyciel  Polskiej
Organizacji Turystycznej – zachęcając do udziału w Konkursie
Pamiątka z Polski – Polish Souvenir.

Prace można przesyłać na adres: TTG Polska, Konkurs Pamiątek
Turystycznych – Pamiątka Z Polski, ul. Kopernika 30, 00-336
Warszawa. Zgłoszenia są przyjmowane do 25 września br. poprzez
formularz  online:
https://polishsouvenirs.szef.co/formularze/zgloszenie.

Dodatkowe informacje dotyczące konkursu  można uzyskać pisząc
na adres: konkurs@polishsouvenirs.org.

Zapraszamy do udziału !

 

źr.: TTG Polska
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Zagórzańska  Msza  Święta  we
wrześniu
16 września 2024 r.

29 września 2024 r., o godz. 14.00, w zabytkowym kościele p.w.
św. Marii Magdaleny w Kasinie Wielkiej, na Szlaku Architektury
Drewnianej w Małopolsce, odprawiona zostanie Zagórzańska Msza
św.

Oprawę muzyczną Eucharystii zapewni orkiestra dęta Sami Swoi z
Kasinki Małej – Zagródca.

Po Mszy św., na placu przed kościołem, członkowie orkiestry
wystąpią z krótkim programem artystycznym, a na regionalnym
kiermaszu będzie można nabyć produkty lokalne. Dostarczą je:
Pasieka  u  Piotra  Woźniaka  z  Koniny,  Monika  Kubik,  Józef
Bierowiec  (Pasieka  Przygórze  nr  248),  Józefa  Potaczek  –
malarstwo  artystyczne,  Sznurkowe  Perełki,  Drewniane  cuda  z
Kasinki, Zofia Piętoń, Zagórzańskie Smaki oraz Lody i Spółka,
Małgorzata Suder i Hafthan Konina.

Organizatorzy zachęcają wszystkich Zagórzan biorących udział w
tej  Mszy  św.  do  ubrania  się  w   strój  regionalny  i
zaprezentowania się w nim podczas wydarzenia. Będzie to forma
popularyzacji naszej kultury i tradycji.

Zagórzańskie  Msze  św.  są  odprawiane  cyklicznie,  w  każdą
ostatnią  niedzielę  miesiąca  o  godz.  14.00  –  w  okresie  od
kwietnia do września w zabytkowym kościele w Kasinie Wielkiej,
a  od  października  do  marca  w  kościele  parafialnym  w
Lubomierzu. Uczestnictwo w wydarzeniu jest również okazją do
podziwiania pięknych wnętrz zabytkowych świątyni.

Zapraszamy  do  udziału  w  tych  Mszach  św.  gości  i  turystów
odwiedzających Powiat Limanowski.
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Zaproszenie na jesienny Redyk

https://powiat.limanowski.pl/blog/zaproszenie-na-jesienny-redyk-w-gminie-niedzwiedz-2/


w Gminie Niedźwiedź
12 września 2024 r.

5 października br. o godzinie 9:00 w Gminie Niedźwiedź, na
terenie  osiedla  Filipy  w  Koninkach  odbędzie  się  Jesienny
Redyk. Coroczne, tradycyjne wydarzenie związane z zakończeniem
sezonu pasterskiego, stanowi ważny element kultury regionalnej
i  folkloru.  Na  zakończenie  jesiennego  redyku  odbędzie  się
wspólna biesiada w bacówce „u Jaśka”.

Wydarzenie współfinansowane przez Powiat Limanowski i Gminę
Niedźwiedź. Patronat medialny objęła telewizja TV28

Zapraszamy do udziału!

 

https://powiat.limanowski.pl/blog/zaproszenie-na-jesienny-redyk-w-gminie-niedzwiedz-2/




Już  wkrótce  rozpocznie  się
XIII  Festiwal  Zespołów
Regionalnych  Beskidu
Wyspowego  „Beskidzka
Podkówecka”
10 września 2024 r.

13 oraz 14 września br. w nowym budynku MOK-u w Mszanie Dolnej
przy ulicy Spadochroniarzy (przy stadionie sportowym) odbędzie
się  XIII  Festiwal  Zespołów  Regionalnych  Beskidu  Wyspowego
„Beskidzka  Podkówecka”.   Dwudniowe  wydarzenie  wypełnione
będzie występami zespołów regionalnych. Festiwal ma na celu
kultywowanie  i  upowszechnianie  bogactwa  kultury  ludowej,
tradycji, grup tworzących i działających na terenie Beskidu
Wyspowego  tj.  grup  etnograficznych:  Górali  Zagórzan,
Kliszczaków, Podhalan, Białych Górali, Lachów Szczyrzyckich,
Limanowskich i Sądeckich oraz Krakowiaków.

Festiwal  jest  również  okazją  do  integracji   zespołów,
zaprezentowania  swoich  osiągnięć  mieszkańcom  i  turystom
odwiedzającym  nasz  region.   Stanowi  także  podsumowanie
tegorocznej odsłony akcji „Odkryj Beskid Wyspowy” .

Bogata  kultura  i  tradycje  regionu  inspirują  do  wyrażania
najcenniejszych  i  autentycznych  wartości  w  śpiewie,  tańcu,
stroju i obrzędach, co również pozwala na zachowanie własnej
historii i tożsamości regionalnej dla przyszłych pokoleń.

Serdecznie  zapraszamy  zatem  do  udziału  w  festiwalowych
wydarzeniach.
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Podczas  wydarzenia  istnieje  możliwość  zapewnienia  tłumacza
migowego. Potrzebę taką należy zgłosić do dnia 12 września br.
do  Towarzystwa  Miłośników  Regionu  Dobrzańskiego  mailowo  na
adres milosnicydobrej@gmail.com lub Urzędu Miasta Mszana Dolna
pod  numerem  telefonu  18  33  10  622  wew.  419  lub  mailem:
miasto@mszana-dolna.pl.
Festiwal „Beskidzka Podkówecka” realizowany jest przy wsparciu
finansowym Ministerstwa Sportu i Turystyki w ramach „Programu
wsparcia turystyki – edycja 2024″oraz ze środków Województwa
Małopolskiego w ramach konkursu „Małopolska Gościnna”.

Szczegóły  dotyczące  wydarzenia  dostępne  są  na  stronie:
www.odkryjbeskidwyspowy.pl   oraz
www.facebook.com/odkryjbeskidwyspowy

Program festiwalu:

14 wrzesień 2024 r. – sobota
godz. 10:15 – Rozpoczęcie Festiwalu, powitanie zespołów, gości
godz. 10:20 – Występ grupy śpiewaczej „Zagórzanki” – poza
konkursem
godz.  10:30  –  Zespół  Regionalny  „Cyrniawa”  z  Krzeczowa  –
dziecięcy
godz. 11:30 – Zespół Regionalny „Olszowianie” z Olszówki –
dziecięcy
godz. 12.00 – Zespół Regionalny „Łętowianie” z Łętowego –
dziecięcy
godz.  13:00  –  Zespół  Regionalny  „Mali  Szczyrzycanie”  ze
Szczyrzyca – dziecięcy
godz. 13:30 – Zespół Regionalny „Pnioki” z Sadku-Kostrzy –
dziecięcy
Przerwa godz. 14:00-15:00
godz. 15:00 – Zespół Regionalny „Spod Kicek” z Mordarki –
dorosły
godz. 15:30 – Zespół Regionalny „Banda Burek” z Wiśniowej –
dziecięcy
godz. 16:00 – Zespół Regionalny „Starowiejski Hyr” ze Starej
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Wsi – dorosły
godz. 16:30 – Zespół Regionalny „Banda Burek” z Wiśniowej –
dorosły
godz.  17:30  –  Zespół  Regionalny  „Kasinianie  Zagórzanie”  z
Kasiny Wielkiej – dorosły
godz. 18:00 – Zespół Regionalny „Toporzanie” z Tenczyna –
dorosły
godz. 18:30 – Zespół Regionalny „Folkowe Łętowe” z Łętowego –
dorosły
godz.  19:00  –  Zespół  Regionalny  im.  Ludwika  Mordarskiego
„Limanowianie” – dorosły
godz. 19:30 – Zakończenie pierwszego dnia Festiwalu.

15 wrzesień 2024 r. – niedziela
godz. 10:15 – Rozpoczęcie drugiego dnia Festiwalu
godz. 10:30 – Regionalny Zespól Pieśni i Tańca „Słopniczanie”
ze Słopnic – dorosły
godz. 11:00 – Zespół Regionalny „Mali Łostowianie” z Łostówki
– dziecięcy
godz. 11:30 – Zespół Regionalny „Dolina Słomki” ze Stronia –
dziecięcy
godz. 12:00 – Zespół Regionalny „Jurkowianie” z Jurkowa –
dorosły
godz.  12:30  –  Zespół  Regionalny  „Majeranki”  z  Chabówki  –
dziecięcy
godz.  13:00  –  Zespół  Regionalny  „Zagórzanie”  z  Lubnia  –
dorosły
godz. 13:30 – Zespół Regionalny „Słopnicki Zbyrcok” ze Słopnic
– dorosły
Przerwa godz. 14:00-15:00
godz. 15:00 – Zespół Regionalny „Robcusie” z Rabki Zdroju –
dziecięcy
godz. 15:30 – Zespół Regionalny „Skrzydlanie” ze Skrzydlnej –
dorosły
godz. 16:00 – Zespół Regionalny „Gorce” z Kamienicy – dorosły
godz. 16:30 – Zespół Regionalny „Dolina Słomki” ze Stronia –
dorosły



godz. 17:00 – Zespół Regionalny „Dolina Mszanki” z Mszany
Górnej – dorosły
godz. 17:30 – Zespół Regionalny „Kijom Worci” z Pisarzowej –
dorosły
godz. 18:00 – Zespół Regionalny „Szczyrzycanie” ze Szczyrzyca
– dorosły
godz.18:30  –  Zespół  Regionalny  „Przyszowianie”  im.  Edwarda
Bocheńskiego – dorosły
godz. 19:00 – Występy pozakonkursowe festiwalu
godz.  20:30  –  Ogłoszenie  wyników,  wręczenie  nagród  i
zakończenie  Festiwalu

 





Zaproszenie  na  motoryzacyjne
wydarzenie Moto Show Limanowa
2024
11 września 2024 r.

Już w najbliższy weekend 14 i 15 września br. w Limanowej
odbędzie wielka Impreza Motoryzacyjna „Moto Show Limanowa”. To
wyjątkowe  wydarzenie  łączące  pasjonatów  motoryzacji  z
emocjonującymi pokazami i atrakcjami dla całej rodziny.

Miejscem  wydarzenia  będzie  parking  przy  ul.  Bednarzy  w
Limanowej (Łososina Górna).

W programie imprezy m.in..:

– Pokazy Driftu:

Najlepsi  drifterzy  w  akcji!  Spektakularne  manewry,  dymiące
opony i potężne silniki – to wszystko można będzie zobaczyć na
torze driftowym.

– Wystawy Ekskluzywnych Samochodów:

Najnowsze modele, klasyczne auta i unikalne egzemplarze, które
zachwycą  każdego  fana  motoryzacji.  To  idealna  okazja,  aby
zobaczyć na żywo prawdziwe perły motoryzacji.

– Konkursy z Nagrodami:

– Strefa Rodzinna:

Wydarzenie  jest  przyjazne  dla  rodzin!  Dla  najmłodszych
organizatorzy  zapewniają  wiele  atrakcji,   a  także  strefę
relaksu dla całej rodziny, aby każdy mógł znaleźć coś dla
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siebie.

– Food Trucki i Strefa Gastro:

Pyszne  jedzenie  i  napoje  dodadzą  energii  na  cały  dzień.
Różnorodne  dania  z  food  trucków  oferujących  smakołyki  z
różnych zakątków świata.

Dlaczego warto przyjść?

– Miejsce spotkań dla entuzjastów motoryzacji:

To doskonała okazja, aby spotkać innych pasjonatów, wymienić
się doświadczeniami oraz przeżyć wspólny dzień pełen wrażeń.

– Niezapomniana dawka emocji i adrenaliny:

Moto Show to nie tylko wystawy i pokazy, ale prawdziwe święto
motoryzacji pełne adrenaliny i niezapomnianych emocji.

Zapraszamy do udziału. Do zobaczenia na Moto Show Limanowa!

Link  do  wydarzenia  :
https://www.facebook.com/events/818488766833096

źr. UM Limanowa

„Historia  na  bicyklu”  –
powstała  plenerowa  wystawa
edukacyjna  przy  Miasteczku
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Rowerowym w Tymbarku
10 września 2024 r.

W ostatnim czasie, w ramach projektu realizowanego przez Urząd
Gminy  Tymbark,  przy  niedawno  oddanej  do  użytku  ścieżce
rowerowej  Tymbark  –  Podłopień  powstała  nowa,   plenerowa
wystawa historyczno-edukacyjna, poświęconą historii rowerów.

Ekspozycja  prezentuje  m.in.  informacje  na  temat  pierwszych
projektów bicykli, dwu-u i trój-śladów oraz ich rozwój od
XVIII do XIX w.. Można też obejrzeć rowery wojskowe z okresu
II  RP  oraz  modele  popularne  w  czasach  PRL.  Nie  zabrakło
również  prezentacji  historii  roweru  górskiego  oraz  e  –
bicykla, czyli roweru elektrycznego.

Na  podsumowującej  planszy  można  zapoznać  się  natomiast  z
fotografiami  wykonanymi  na  terenie  Tymbarku,  Zamieścia  czy
Piekiełka. Te niezwykłe obrazy uchwycone w kadrze, pochodzą z
udostępnionych   przez  mieszkańców  fotografii  z  rodzinnych
albumów.

Projekt  powstał  przy  współpracy  z  Polskim  Towarzystwem
Historycznym  Oddział  w  Nowym  Targu.  Scenariusz  wystawy
opracował Robert Kowalski.
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Zachęcamy  do  odbycia  podróży  ścieżką  rowerowa  Tymbark  –
Podłopień  oraz  zapoznania  się  z  najnowszą  ekspozycją
plenerową,  która  pozwoli  prześledzić  burzliwą  historię  
jednośladów.

 

 

źr.: UG Tymbark
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Akcja  „Regionalne  Smaki
Powiatu  Limanowskiego”-
podsumowanie edycji 2024
4 września 2024 r.

Zakończyła się IV edycja organizowanej przez Powiat Limanowski
kulinarnej akcji pn. Regionalne Smaki Powiatu Limanowskiego”.
Cykliczne, cotygodniowe wydarzenia odbywające się w wakacyjne
piątki  (od  28  czerwca  do  30  sierpnia  br.)  na  rynku  w
Limanowej,  miały  na  celu  promowanie  regionalnej  kuchni  i
kultury,  a  także  przybliżenie  działalności  lokalnych  kół
gospodyń  wiejskich.  Mieszkańcy  Limanowej  oraz  goście  mogli
poznać  smak  tradycyjnego  jedzenia  i  wielu  wyjątkowych
produktów  najwyższej  jakości,  z  których  słynie  Powiat
Limanowski.  Nie  zabrakło  także  rękodzieła  oraz  wyrobów
artystycznych.

W tegorocznej akcji „Regionalne Smaki Powiatu Limanowskiego”
wzięły udział następujące Koła Gospodyń:

 

KGW Podłopień
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KGW Łososina Górna

 KGW Gosposie z Mszany Górnej
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KGW Mstów

KGW Lipowe
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KGW Kamienica Górna

KGW Młyńczyska
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KGW Wysokie
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Ponadto   w  akcji  udział  wzięli  także:  Pani  Halina  Janik
(rękodzieło artystyczne), Pani Stanisława Oleksy (tradycyjne
wiązanki z ziół i kwiatów) oraz Chleb Męciński (Halina i Marek
Piwowar)

Dziękujemy wszystkim uczestnikom letnich wydarzeń kulinarnych
które miały miejsce na limanowskim Rynku – Kołom Gospodyń i
producentom  pielęgnującym  dziedzictwo  kulinarne  i  tradycje
naszego  regionu  oraz  wszystkim  tak  licznie  odwiedzającym
stoiska promocyjne. Zapraszamy w przyszłym roku do udziału w
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kolejnej odsłonie akcji.

 

Zapraszamy do oddania głosu w
drugim etapie plebiscytu pn.
„Turystyczna  Perła  Powiatu
Limanowskiego – edycja 2024”
3 września 2024 r.

Trwa piąta edycja plebiscytu pn. „Turystyczna Perła Powiatu
Limanowskiego”,  w  którym  głosami  internautów,  wyłonione
zostanie najciekawsze i najbardziej atrakcyjne pod względem
turystycznym  miejsce  lub  obiekt  w  naszym  regionie.
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Rozpoczynając  drugi  etap  plebiscytu,  przedstawiamy  listę
miejsc, atrakcji oraz obiektów, które zostały zgłoszone do
rywalizacji o tytuł Turystycznej Perły Powiatu Limanowskiego
2024.

 

 

1. Lipowe Apartamenty – Limanowa

2. Góra Paproć



3. Kaplica na Górach, (Kapitanka) – Tymbark

4.  Wystawa  Przyrodnicza  Gorczańskiego  Parku  Narodowego  –
Poręba Wielka



5. Kapliczka pod Górkami – pod Lipką – Kłodne

6. Lipowe Wzgórze – Mordarka



7. Gospodarstwo Agroturystyczne „Za piecem” – Strzeszyce

8. Młodzieżowy Ośrodek Rekolekcyjno – Rekreacyjny na Śnieżnicy



9. Ścieżka rowerowa Tymbark -Podłopień

10. Kamienna Kapliczka domkowa – Osiedle Malarzówka w Tymbarku



11. Skansen na Jędrzejkówce w Laskowej

Głosy można oddawać do 20 września br. za pomocą formularza
on-line  dostępnego  TUTAJ.  Laureatów  tegorocznego  plebiscytu
poznamy 27 września 2024 r. – w Światowym Dniu Turystyki.

Przypominamy,  że  laureatami  w  poprzednich  edycjach  zostały
wybrane: Zagórzańska Izba Regionalna w Mszanie Dolnej przy
siedzibie  Polskiego  Towarzystwa  Ludoznawczego  (2023),  Baza
Szkoleniowo-Wypoczynkowa  Lubogoszcz   (2022),  Ścieżka
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Dydaktyczna  –  Przyrodnicza  na  górze  Paproć  (2021),  Cisowy
Dział w Gminie Łukowica (2020).

Do tego wyjątkowego grona dołączy już wkrótce kolejne miejsce,
obiekt lub atrakcja w naszym powiecie, które będzie mogło
poznać  i  podziwiać  jeszcze  więcej  osób.  Zachęcamy  do
głosowania!

Koło Gospodyń w Wysokiem oraz
„Chleb  Męciński”  wzięły
udział  w  akcji  „Regionalne
Smaki Powiatu Limanowskiego”
30 sierpnia 2024 r.

30  sierpnia  br.,  w  ostatni  wakacyjny  piątek,  warto  było
odwiedzić rynek w Limanowej, gdzie miało miejsce spotkanie w
ramach  akcji  pn.  „Regionalne  Smaki  Powiatu  Limanowskiego”,
promującej działalność Kół Gospodyń Wiejskich oraz dziedzictwo
kulinarne i kulturalne Powiatu Limanowskiego.

Swoje stoiska promocyjne na limanowskim Rynku miały dziś: Koło
Gospodyń  Wiejskich  z  Wysokiego  (gm.  Limanowa),  które
przygotowały  wyśmienite  przysmaki  –   w  tym  różne  rodzaje
domowych  ciast,  chlebki  proziaki,  przetwory  sezonowe  i
orzeźwiające napoje, a także „Chleb Męciński” (Marek Piwowar)
– produkt regionalny tworzony na bazie tradycyjnej receptury,
wielokrotnie  doceniany  za  jakość  i  smak,  wpisany  na
ministerialną Listę Produktów Tradycyjnych w kategorii „Wyroby
piekarnicze i cukiernicze w województwie małopolskim”.
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Wśród   mieszkańców  Limanowej  i  okolic  oraz  gości  licznie
odwiedzających  stoiska  podczas  dzisiejszej  odsłony  akcji
„Regionalne  Smaki  powiatu  Limanowskiego”,   w  wydarzeniu
uczestniczyli również przedstawiciele Powiatu Limanowskiego:
Starosta Limanowski Mieczysław Uryga, Wicestarosta Limanowski
Ewa  Filipiak  oraz  Członek  Zarządu  Powiatu  Limanowskiego
Wojciech Włodarczyk.

Dziękujemy wszystkim uczestnikom dzisiejszego wydarzenia oraz
zapraszamy na kolejne spotkanie z „Regionalnymi Smakami” oraz
Kołem Gospodyń z Powiatu Limanowskiego.
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